4/2/2020

CAIXA

Extrato por periodo

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA
Conta: 1256 / 006 / 00000028-5

Data: 02/04/2020 - 14:53

Més: Margo/2020

Periodo: 1-31

Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
000000 SALDO ANTERIOR
02/03/2020 903476 PAG BOLETO
02/03/2020 020704 ENVIO TEV
02/03/2020 727220 RESG AUTOM
06/03/2020 198241 PG PREFEIT
06/03/2020 264201 PAG BOLETO
06/03/2020 155226 ENVIO TED
06/03/2020 156005 ENVIO TED
06/03/2020 727220 RESG AUTOM
10/03/2020 833990 RESGATE
10/03/2020 103801 ENVIO TED
10/03/2020 104343 ENVIO TED
10/03/2020 105364 ENVIO TED
10/03/2020 106570 ENVIO TED
10/03/2020 108084 ENVIO TED
10/03/2020 101409 ENVIO TEV
10/03/2020 727220 RESG AUTOM
17/03/2020 649919 PAG AGUA
17/03/2020 650608 PG LUZ/GAS
17/03/2020 651113 PG LUZ/GAS
17/03/2020 651567 PAG FONE
17/03/2020 652016 PAG FONE
17/03/2020 101844 ENVIO TED
17/03/2020 727220 RESG AUTOM
19/03/2020 000001 CRED TED
19/03/2020 101372 ENVIO TED
19/03/2020 990001 APL AUTOM
20/03/2020 866031 APLICACAO
20/03/2020 727220 RESG AUTOM
24/03/2020 241238 ENVIO TEV

InteR.net___ B a nking::::cAl: XA

Valor

0,00

74,80 D
4.484,98 D
4.559,78 C
286,86 D
150,00 D
120,00 D
1.056,44 D
1.613,30 C
5.000,00 C
1.848,77 D
1.848,77 D
3.268,58 D
408,80 D
96,70 D
1.710,03 D
4.181,65C
130,33D
1.218,15D
79,57 D
84,26 D
192,52 D
2.850,00 D
4.554,83 C
300.000,00 C
80,00 D
299.920,00 D
200.000,00 D
200.000,00 C

3.200,00 D

Saldo

0,00

74,80 D

4.559,78 D

0,00C

286,86 D

436,86 D

556,86 D

1.613,30 D

0,00C

5.000,00 C

3.151,23C

1.302,46 C

1.966,12 D

2.374,92D

2.471,62D

4.181,65D

0,00C

130,33 D

1.348,48 D

1.428,05D

1512,31D

1.704,83 D

4.554,83 D

0,00C

300.000,00 C

299.920,00 C

0,00C

200.000,00 D

0,00C

3.200,00 D

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/03/2020&hdnDataFinal=31/03/2020
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24/03/2020
25/03/2020
25/03/2020
26/03/2020
26/03/2020
26/03/2020
26/03/2020
26/03/2020
26/03/2020
26/03/2020
26/03/2020
26/03/2020
26/03/2020
26/03/2020
26/03/2020
26/03/2020
26/03/2020
26/03/2020
26/03/2020
26/03/2020
26/03/2020
26/03/2020
27/03/2020
27/03/2020

27/03/2020

SAC CAIXA: 0800 726 0101

727220

000000

727220

404597

000000

101113

101179

101526

101605

101708

101853

102067

162481

261014

261016

261016

261017

261017

261019

261020

261021

727220

211938

283334

727220

RESG AUTOM

MANUT CTA

RESG AUTOM

PG PREFEIT

DEB.AUTOR.

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TED

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

ENVIO TEV

RESG AUTOM

RESGATE

PG ORG GOV

RESG AUTOM

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

InteR.net___ B a nking::::cAl: XA

3.200,00 C
42,00 D
42,00C

6.752,30 D

1.387,86 D

5.852,89 D

3.396,27 D

4.398,18 D

4.355,53 D

4.308,89 D

3.026,01 D

4.355,53 D

2.626,81 D

4.293,33D

3.888,60 D

1.291,96 D

4.717,21D

4.308,89 D

2.968,53 D

4.308,89 D

5.192,93 D

71.430,61C
10.000,00 C
25.698,57 D

15.698,57 C

0,00C

42,00 D

0,00C

6.752,30 D

8.140,16 D

13.993,05D

17.389,32 D

21.787,50 D

26.143,03 D

30.451,92 D

33.477,93 D

37.833,46 D

40.460,27 D

44.753,60 D

48.642,20 D

49.934,16 D

54.651,37 D

58.960,26 D

61.928,79 D

66.237,68 D

71.430,61 D

0,00C

10.000,00 C

15.698,57 D

0,00C

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/03/2020&hdnDataFinal=31/03/2020
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CAI'. A

Nome da Agéncia
CAPANEMA DO PARANA, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo

Codigo
1256

Operacéo
0088

[Emiss&o

02/04/2020

Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo

CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES 05.114.716/0001-33 24/02/2003
Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/02/2020 Cota em: 31/03/2020

| 0,1621 [ 0,5105 [ 3,3113 [ 3,393871 I 3,399373 |
Administradora

Nome Endereco (CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente

Nome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha
CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA 01.566.281/0001-07 006.00000028-5 03/2020 01/01

lAnéalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*
(*) Valor suijeito a tributacé@o, conforme legislagdo em vigor

Movimentacéo Detalhada

Data Histérico
10/03 RESGATE
IRRF
IOF
20/03 APLICACAO
27103 RESGATE
IRRF
IOF

Dados de Tributacao

Informacgées ao Cotista

Acesse o0 site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS :

Valor em R$
370.369,10C
200.000,00C

15.000,00D
680,03C
0,00
0,00
0,00
556.049,13C
0,00

Valor R$

5.000,00D
0,00
0,00
200.000,00C
10.000,00D
0,00
0,00

Rendimento Base
0,00

os fundos da CAIXA com movimentacbes

Qtde de Cotas
109.128,808992
58.859,710822
4.414,494392

163.574,025421

Qtde de Cotas
1.472,413627

58.859,710822
2.942,080765

IRRF
0,00

exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo inferiores as

praticadas pelo mercado. Com o0s E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opcgbes de
investimento ao alcance de suas méos,

de acordo com seu perfil.

Um jeito prdtico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareca a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize

seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidoria:
0800 725 7474

[Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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CAI'. A

Nome da Agéncia
CAPANEMA DO PARANA, PR

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificagdo

Codigo Operacéo
1256 0055

[Emiss&o

02/04/2020

Fundo

CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

CNPJ do Fundo

00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fundo

02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/02/2020 Cota em: 31/03/2020

| 0,0131 [ 0,0606 0,7523 [ 5,977498 I 5,978281 |
Administradora
Nome Endereco (CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha
CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA 01.566.281/0001-07 006.00000028-5 03/2020 01/02

lAnéalise do Perfil do Investidor

Data da Avaliagdo

Resumo da Movimentacao
Histérico

Saldo Anterior

Aplicacdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

(*) Valor suijeito a tributacé@o, conforme legislagdo em vigor

Movimentacéo Detalhada

Data Histérico

02/03 RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
APLICACAO
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE

06 /03

10/03

17/03

19/03
20/03

24 /03

25/03

26/03

Dados de Tributacao

Informacgées ao Cotista

Servico de Atendimento ao Cotista

0800 726 0101

SAC: Endereco para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Valor em R$
16.045,48C
299.920,00C
305.280,74D
2,53C

0,00

0,00

0,00
10.687,27C

0,00

Valor R$
4.559,78D

299.920,00C
200.000,00D

0,00

0,00
3.200,00D

0,00

0,00
42,00D

0,00

0,00
71.430,61D

Rendimento Base
0,00

Qtde de Cotas
2.684,314277
50.169,257679
51.065,889154

1.787,682803

Qtde de Cotas
762,820029

269,887951

699,537863

761,944813

50.169,257679
33.455,009462

535,277441

7,025451

11.948,440115

IRRF
0,00

Ouvidoria:
0800 725 7474

Endereco Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




4/2/2020 CAIXA - Extrato de Fundos

c A ' W A Extrato Fundo de Investimento
‘ Para simples verificagdo

Nome da Agéncia Cdodigo Operacéo [Emiss&o
[CAPANEMA DO PARANA, PR | 1256 0055 | 02/04/2020
Fundo CNPJ do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 28/02/2020 Cota em: 31/03/2020
| 0,0131 [ 0,0606 [ 0,7523 [ 5,977498 I 5,978281 |
Administradora
Nome Endereco (CNPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Corrente IMés/Ano Folha
CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA 01.566.281/0001-07 006.00000028-5 03/2020 02/02
lAnéalise do Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentacao
Histdrico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 16.045,48C 2.684,314277
Aplicagdes 299.920,00C 50.169,257679
Resgates 305.280,74D 51.065,889154
Rendimento Bruto no Més 2,53C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 10.687,27C 1.787,682803
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor suijeito a tributag&o, conforme legislagéo em vigor
Movimentacéo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Qtde de Cotas
IRRF 0,00
IOF 0,00
27103 RESGATE 15.698,57D 2.625,946025
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informacées ao Cotista

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma
prdtica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que o0s servigcos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibicdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribui para preservacdo do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareca & sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu enderego de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:
0800 726 0101 [ Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvidoria: [Endereco Eletrénico:
0800 725 7474 | https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp
Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br
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