



## Extrato por período

Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA

Conta: 1256 / 006 / 00000028-5

Data: 02/04/2020 - 14:53

Mês: Março/2020

Período: 1 - 31

### Extrato

Data Mov.	Nr. Doc.	Histórico	Valor	Saldo
	000000	SALDO ANTERIOR	0,00	0,00
02/03/2020	903476	PAG BOLETO	74,80 D	74,80 D
02/03/2020	020704	ENVIO TEV	4.484,98 D	4.559,78 D
02/03/2020	727220	RESG AUTOM	4.559,78 C	0,00 C
06/03/2020	198241	PG PREFEIT	286,86 D	286,86 D
06/03/2020	264201	PAG BOLETO	150,00 D	436,86 D
06/03/2020	155226	ENVIO TED	120,00 D	556,86 D
06/03/2020	156005	ENVIO TED	1.056,44 D	1.613,30 D
06/03/2020	727220	RESG AUTOM	1.613,30 C	0,00 C
10/03/2020	833990	RESGATE	5.000,00 C	5.000,00 C
10/03/2020	103801	ENVIO TED	1.848,77 D	3.151,23 C
10/03/2020	104343	ENVIO TED	1.848,77 D	1.302,46 C
10/03/2020	105364	ENVIO TED	3.268,58 D	1.966,12 D
10/03/2020	106570	ENVIO TED	408,80 D	2.374,92 D
10/03/2020	108084	ENVIO TED	96,70 D	2.471,62 D
10/03/2020	101409	ENVIO TEV	1.710,03 D	4.181,65 D
10/03/2020	727220	RESG AUTOM	4.181,65 C	0,00 C
17/03/2020	649919	PAG AGUA	130,33 D	130,33 D
17/03/2020	650608	PG LUZ/GAS	1.218,15 D	1.348,48 D
17/03/2020	651113	PG LUZ/GAS	79,57 D	1.428,05 D
17/03/2020	651567	PAG FONE	84,26 D	1.512,31 D
17/03/2020	652016	PAG FONE	192,52 D	1.704,83 D
17/03/2020	101844	ENVIO TED	2.850,00 D	4.554,83 D
17/03/2020	727220	RESG AUTOM	4.554,83 C	0,00 C
19/03/2020	000001	CRED TED	300.000,00 C	300.000,00 C
19/03/2020	101372	ENVIO TED	80,00 D	299.920,00 C
19/03/2020	990001	APL AUTOM	299.920,00 D	0,00 C
20/03/2020	866031	APLICACAO	200.000,00 D	200.000,00 D
20/03/2020	727220	RESG AUTOM	200.000,00 C	0,00 C
24/03/2020	241238	ENVIO TEV	3.200,00 D	3.200,00 D

24/03/2020	727220	RESG AUTOM	3.200,00 C	0,00 C
25/03/2020	000000	MANUT CTA	42,00 D	42,00 D
25/03/2020	727220	RESG AUTOM	42,00 C	0,00 C
26/03/2020	404597	PG PREFEIT	6.752,30 D	6.752,30 D
26/03/2020	000000	DEB.AUTOR.	1.387,86 D	8.140,16 D
26/03/2020	101113	ENVIO TED	5.852,89 D	13.993,05 D
26/03/2020	101179	ENVIO TED	3.396,27 D	17.389,32 D
26/03/2020	101526	ENVIO TED	4.398,18 D	21.787,50 D
26/03/2020	101605	ENVIO TED	4.355,53 D	26.143,03 D
26/03/2020	101708	ENVIO TED	4.308,89 D	30.451,92 D
26/03/2020	101853	ENVIO TED	3.026,01 D	33.477,93 D
26/03/2020	102067	ENVIO TED	4.355,53 D	37.833,46 D
26/03/2020	162481	ENVIO TED	2.626,81 D	40.460,27 D
26/03/2020	261014	ENVIO TEV	4.293,33 D	44.753,60 D
26/03/2020	261016	ENVIO TEV	3.888,60 D	48.642,20 D
26/03/2020	261016	ENVIO TEV	1.291,96 D	49.934,16 D
26/03/2020	261017	ENVIO TEV	4.717,21 D	54.651,37 D
26/03/2020	261017	ENVIO TEV	4.308,89 D	58.960,26 D
26/03/2020	261019	ENVIO TEV	2.968,53 D	61.928,79 D
26/03/2020	261020	ENVIO TEV	4.308,89 D	66.237,68 D
26/03/2020	261021	ENVIO TEV	5.192,93 D	71.430,61 D
26/03/2020	727220	RESG AUTOM	71.430,61 C	0,00 C
27/03/2020	211938	RESGATE	10.000,00 C	10.000,00 C
27/03/2020	283334	PG ORG GOV	25.698,57 D	15.698,57 D
27/03/2020	727220	RESG AUTOM	15.698,57 C	0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104



## Extrato Fundo de Investimento

*Para simples verificação*

<b>Nome da Agência</b> CAPANEMA DO PARANA, PR	<b>Código</b> 1256	<b>Operação</b> 0088	<b>Emissão</b> 02/04/2020
<b>Fundo</b> CAIXA FACIL RENDA FIXA SIMPLES	<b>CNPJ do Fundo</b> 05.114.716/0001-33	<b>Início das Atividades do Fundo</b> 24/02/2003	

**Rentabilidade do Fundo**

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 28/02/2020	Cota em: 31/03/2020
0,1621	0,5105	3,3113	3,393871	3,399373

**Administradora**

<b>Nome</b> Caixa Econômica Federal	<b>Endereço</b> SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF	<b>CNPJ da Administradora</b> 00.360.305/0001-04
--	--	---

**Cliente**

<b>Nome</b> CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA	<b>CPF/CNPJ</b> 01.566.281/0001-07	<b>Conta Corrente</b> 006.00000028-5	<b>Mês/Ano</b> 03/2020	<b>Folha</b> 01/01
<b>Análise do Perfil do Investidor</b>		<b>Data da Avaliação</b>		

**Resumo da Movimentação**

Histórico	<b>Valor em R\$</b>	<b>Qtde de Cotas</b>
Saldo Anterior	370.369,10C	109.128,808992
Aplicações	200.000,00C	58.859,710822
Resgates	15.000,00D	4.414,494392
Rendimento Bruto no Mês	680,03C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	556.049,13C	163.574,025421
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	

(\*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

**Movimentação Detalhada**

Data	Histórico	<b>Valor R\$</b>	<b>Qtde de Cotas</b>
10 / 03	RESGATE	5.000,00D	1.472,413627
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
20 / 03	APLICACAO	200.000,00C	58.859,710822
27 / 03	RESGATE	10.000,00D	2.942,080765
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	

**Dados de Tributação**
**Rendimento Base**

0,00

**IRRF**

0,00

**Informações ao Cotista**

Acesse o site da CAIXA e conheça os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentações exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administração inferiores às praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA você tem excelentes opções de investimento ao alcance de suas mãos, de acordo com seu perfil.

Um jeito prático de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize seu endereço de e-mail.

**Serviço de Atendimento ao Cotista**

<b>SAC:</b> <b>0800 726 0101</b>	<b>Endereço para Correspondência:</b> Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001
<b>Ouvintoria:</b> <b>0800 725 7474</b>	<b>Endereço Eletrônico:</b> <a href="https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp">https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp</a>

Acesse o site da CAIXA: [www.caixa.gov.br](http://www.caixa.gov.br)



## Extrato Fundo de Investimento

*Para simples verificação*

<b>Nome da Agência</b> CAPANEMA DO PARANA, PR	<b>Código</b> 1256	<b>Operação</b> 0055	<b>Emissão</b> 02/04/2020
<b>Fundo</b> CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO	<b>CNPJ do Fundo</b> 00.834.074/0001-23	<b>Início das Atividades do Fundo</b> 02/10/1995	

**Rentabilidade do Fundo**

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 28/02/2020	Cota em: 31/03/2020
0,0131	0,0606	0,7523	5,977498	5,978281

**Administradora**

<b>Nome</b> Caixa Econômica Federal	<b>Endereço</b> SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF	<b>CNPJ da Administradora</b> 00.360.305/0001-04
--	--	---

**Cliente**

<b>Nome</b> CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA	<b>CPF/CNPJ</b> 01.566.281/0001-07	<b>Conta Corrente</b> 006.00000028-5	<b>Mês/Ano</b> 03/2020	<b>Folha</b> 01/02
<i>Análise do Perfil do Investidor</i>		<i>Data da Avaliação</i>		

**Resumo da Movimentação**

<i>Histórico</i>	<b>Valor em R\$</b>	<b>Qtde de Cotas</b>
Saldo Anterior	16.045,48C	2.684.314277
Aplicações	299.920,00C	50.169.257679
Resgates	305.280,74D	51.065.889154
Rendimento Bruto no Mês	2,53C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	10.687,27C	1.787.682803
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	

(\* ) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor

**Movimentação Detalhada**

<i>Data</i>	<i>Histórico</i>	<b>Valor R\$</b>	<b>Qtde de Cotas</b>
02 / 03	RESGATE	4.559,78D	762,820029
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
06 / 03	RESGATE	1.613,30D	269,887951
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
10 / 03	RESGATE	4.181,65D	699,537863
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
17 / 03	RESGATE	4.554,83D	761,944813
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
19 / 03	APLICACAO	299.920,00C	50.169.257679
20 / 03	RESGATE	200.000,00D	33.455,009462
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
24 / 03	RESGATE	3.200,00D	535,277441
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
25 / 03	RESGATE	42,00D	7,025451
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
26 / 03	RESGATE	71.430,61D	11.948,440115

<b>Dados de Tributação</b>	<b>Rendimento Base</b>	<b>IRRF</b>
	0,00	0,00

**Informações ao Cotista**
**Serviço de Atendimento ao Cotista**

<b>SAC:</b> <b>0800 726 0101</b>	<b>Endereço para Correspondência:</b> Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001
<b>Ouvintoria:</b> <b>0800 725 7474</b>	<b>Endereço Eletrônico:</b> <a href="https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp">https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp</a>
<b>Acesse o site da CAIXA: <a href="http://www.caixa.gov.br">www.caixa.gov.br</a></b>	

**Extrato Fundo de Investimento**

Para simples verificação

Nome da Agência CAPANEMA DO PARANA, PR	Código 1256	Operação 0055	Emissão 02/04/2020
Fundo CAIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO	CNPJ do Fundo 00.834.074/0001-23		Início das Atividades do Fundo 02/10/1995

**Rentabilidade do Fundo**

No Mês(%)	No Ano(%)	Nos Últimos 12 Meses(%)	Cota em: 28/02/2020	Cota em: 31/03/2020
0,0131	0,0606	0,7523	5,977498	5,978281

**Administradora**

Nome Caixa Econômica Federal	Endereço SBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasília/DF	CNPJ da Administradora 00.360.305/0001-04
---------------------------------	---	--

**Cliente**

Nome CAMARA MUNICIPAL DE CAPANEMA	CPF/CNPJ 01.566.281/0001-07	Conta Corrente 006.00000028-5	Mês/Ano 03/2020	Folha 02/02
Análise do Perfil do Investidor	Data da Avaliação			

**Resumo da Movimentação**

	Valor em R\$	Qtde de Cotas
Saldo Anterior	16.045,48C	2.684.314277
Aplicações	299.920,00C	50.169.257679
Resgates	305.280,74D	51.065.889154
Rendimento Bruto no Mês	2,53C	
IRRF	0,00	
IOF	0,00	
Taxa de Saída	0,00	
Saldo Bruto*	10.687,27C	1.787.682803
Resgate Bruto em Trânsito*	0,00	
(*) Valor sujeito à tributação, conforme legislação em vigor		

**Movimentação Detalhada**

Data	Histórico	Valor R\$	Qtde de Cotas
27 / 03	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	
	RESGATE	15.698,57D	2.625.946025
	IRRF	0,00	
	IOF	0,00	

**Dados de Tributação****Rendimento Base**

0,00

**IRRF**

0,00

**Informações ao Cotista**

Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA, de forma prática e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os serviços on-line lhe proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibição do envio mensal do seu extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressão e postagem dos extratos, você contribui para preservação do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compareça à sua agência de relacionamento e cadastre ou atualize seu endereço de e-mail.

**Serviço de Atendimento ao Cotista**

SAC: <b>0800 726 0101</b>	Endereço para Correspondência: Caixa Postal 72624, São Paulo/SP CEP: 01405-001
Ouvintoria: <b>0800 725 7474</b>	Endereço Eletrônico: <a href="https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp">https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp</a>
Acesse o site da CAIXA: <a href="http://www.caixa.gov.br">www.caixa.gov.br</a>	